Qfill® schüttfähiges Füllmaterial
4342
Unsere Qfill®-Füllmaterialien bieten höchste Schutz- und Polstereigenschaften für
empfindliche Waren. Sie werden ohne FCKW hergestellt, sind antistatisch, recycling-
fähig und sehr leicht.
Qfill® eps besteht aus expandiertem Polystrol-Schaum. Es wird
ohne FCKW hergestellt, ist antistatisch, recyclingfähig
und sehr leicht. Außerdem ist es 100% chlorfrei

Sofort lieferbar in diesen Größen
Farbe: schwarz, Standardaufdruck:
Typenbezeichnung, ESD-Warnsymbol und LOT-Nr.
Typischer Oberflächenwiderstand RS = 104 - 105
Ohm ESD
Artikel-Nr. Bezeichnung Abmessung Zusatz Qualität
1990132 PE-Abfallsäcke 700 x 1100mm auf Rolle á 25 Stück 40µ blau
1919271 PE-Abfallsäcke 700 x 1100mm auf Rolle á 25 Stück 70µ blau
1919274 PE-Abfallsäcke 700 x 1100mm lose im Karton 80µ rot
1990120 PE-Abfallsäcke 700 + 200 x 1100mm 120 Liter 60µ blau
2119280 Papier-Abfallsäcke 700 x 950mm zweilagig mit Druck "Abfall" 120 Liter
Abfallsäcke aus reinem Polyethylen oder kräftigem
2-lagigem Papier
Abfallsäcke für die Wertstoffentsorgung (gelbe Säcke) bieten
wir Ihnen auf Anfrage an
Abfallsäcke
Siehe auch:
Tiefziehteile S.54
Luftpolsterfolie antistatisch S.47
Schiebeschachteln mit Noppenschaum S.21
Schweißgeräte S.61
Siehe auch:
Schweißgeräte S.61
Holzwolle
64
Packdecken
Artikel-Nr. Bezeichnung Abmessung Zusatz Qualität
3862510 Packdecke 150 x 200cm umkettelt 330 - 350gr
3862511 Packdecke 150 x 250cm umkettelt 330 - 350gr
Wir liefern Möbel-Packdecken in 2 Grössen.
Profi-Qualität: 330-350g/qm, ringsumkettelt.
Bitte beachten Sie das die im Bild gezeigte
Farbausführung, produktionsbedingt, zwischen
bräunlich und gräulich schwanken kann.
Sofort lieferbar in diesen Größen
Siehe auch:
Umzugskartons S.18
Stopfpapier S.50
Luftpolsterfolie 2-lagig standard S.44
Malerabdeckflies S.72
Artikel-Nr. Bezeichnung Qualität
1212200 Ballen Holzwolle Typ 15 fein
Sofort lieferbar in diesen Größen
Holzwolle ist der Klassiker unter den
natürlichen Füll- und Polsterstoffen.
Als Verpackungsmittel ist sie beim Verbraucher
gern gesehen.
Holzwolle eignet sich zum Schutz von Keramiken,
Glas und Porzellan, gerade also schweren Teilen.
Aus der Geschenkverpackung für Wein- und
Sektflaschen ist sie nicht wegzudenken.
Wir liefern Ihnen Holzwolle als Ballenware in ca.
45 Kilo-Ballen als saubere, helle Qualität.
Siehe auch:
Holzkisten S.121